
1
Eser Adı: Gazi’nin İzmir Anıları
Yazar: Ahmet Gürel
Açıklama: İzmir BB Kent Kitaplığı, 2013
Açılış Fiyatı: 50 TL



2
Eser Adı: Türk Tiyatrosu Dergisi
Açıklama: Türk Tiyatrosu dergisi, 161 numaralı
nüshası. 15 İkinciteşrin (Kasım) 1943. Tarihi itibarıyla 
Atatürk’ün de anıldığı ve dönem tiyatro haberlerinin
verildiği; bol görselli ve reklamlı, iyi kondüsyona sahiptir.

Açılış Fiyatı: 200 TL



3
Eser Adı: Sakıncalı Piyade
Yazar: Uğur Mumcu
Açıklama: Uğur Mumcu tarafından 23 Mart 
1985 tarihinde Suna Oral’a imzalanmıştır.
(imzalı/ithaflı)

Açılış Fiyatı: 300 TL



4
Eser Adı: Gide Gide 9
Yazar: Fikret Otyam
Açıklama: Otyam tarafından 1968’de ithafen 
imzalanmıştır.
Açılış Fiyatı: 500 TL



5
Eser Adı: Türkler Ansiklopedisi 21 Cilt Takım
Yazar: Kolektif
Açıklama: Türkler Ansiklopedisi 21 Cilt Takım. 
Yeni Türkiye Yayınları, 2002
Açılış Fiyatı: 5.000 TL



6
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Mustafa Kemal Atatürk şapkalı
dönem fotoğrafı, 1937, 6,5x9 cm. ebadında
Açılış Fiyatı: 200 TL



7
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Mustafa Kemal Atatürk ve yanında 
İsmet İnönü olmak üzere vekiller meclis
binasından çıkarken, 1920’ler.
9x14 cm ebadında
Açılış Fiyatı: 5.000 TL



8
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Samsun şehir görünüşü, ana
cadde, 1934 tarihli. 9x14 cm. ebadında
Açılış Fiyatı: 200 TL



9
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Samsun Ladik Köy Enstitüsü
öğretmen ve öğrencileri, 1940’lar,
17,5x23,5 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 700 TL



10
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: İzmir 9 Eylül Panayırı (1931), Paris 
Sergisinde derece alan Remzi Arif/Türk
Tatlıları ve Baklavaları/İstanbul Rahat
Lokumları. 10x15 cm. ebadında
Açılış Fiyatı: 500 TL



11
Eser Adı: Uçurtmayı Vurmasınlar
Yazar: Feride Çiçekoğlu
Açıklama: İmzalı İthaflı. Yön Yayınları, 1986
Yazarından kitap içine konmuş ithaf notuyla 
beraber imzalanmış.
Açılış Fiyatı: 200 TL



12
Eser Adı: Kurtuluş Savaşı Destanı
Yazar: Nazım Hikmet [Ran]
Açıklama: Kurtuluş Savaşı Destanı Nazım
Hikmet [Ran]. Özgün Yayınları, 1975.
Açılış Fiyatı: 200 TL



13
Eser Adı: Anadolu gazetesi, 30 Temmuz 1949 
tarihli nüshası 
Açıklama: İzmir’de Haydar Rüştü Öktem Bey 
tarafından yayımlanan gazete, dört sayfa. 
Manşette “İsmet İnönü bugün İzmir’i
Şereflendiriyorlar.” haberi vardır.
Açılış Fiyatı: 300 TL



14
Eser Adı: Türk Korsanları 
Yazar: Abdullah Ziya [Kozanoğlu]
Açıklama: 1931 Muallim Ahmet Halit

Kitaphanesi. İlk baskı. Kapak Cemal

Nadir. Orta Kondüsyondadır.

Açılış Fiyatı: 200 TL



15
Eser Adı: Necati Cumalı tarafında yazılmış
iki adet mektup.
Açıklama: Aslen Florina/Manastır (Yunanistan) doğumlu olan ve 

mübadele neticesinde, 1923 tarihinde ailesiyle birlikte İzmir’in Urla ilçesine 

yerleşen büyük yazarımızın, ozanımızın kaleme aldığı iki adet mektup.
23 Ağustos (1962?) tarihli birinci mektup daktiloyla, Yaşar Nabi [Nayır] Bey’e 
yazılmış ve imzalanmıştır; mektupta yazdığı ve yazmakta olduğu eserler

hakkında bilgi aktarmaktadır. Diğer mektupsa İzmir İKSD ARA Tiyatro antetli 

kağıda 10 Ocak 1956 tarihinde, yine Yaşar Nabi Nayır’a ithafen yazarın el 
yazısıyla yazılmıştır.

Açılış Fiyatı: 1.000 TL



16
Eser Adı: Hakimiyet-i Milliye gazetesi,
4 Eylül 1928 tarihli nüshası 
Açıklama: Harf inkılâbı öncesi, vatandaşı yeni alfabeye alıştırmak için 
eski ve yeni yazının birlikte kullanıldığı sayılardan, altı sayfa, ön sayfada Gazi 
hazretlerinin Çanakkale ve Gelibolu seyahatlerinin haberiyle yeni harflerle 

eğitim için Maarif Vekaleti’nin faaliyetleri haberleri mevcuttur, arka sayfası bol 

reklamlı. Kat yerinde ufak bir hasar vardır.

Açılış Fiyatı: 500 TL



17
Eser Adı: Ahenk Gazetesi, 21 Nisan 1340
(21 Nisan 1924) Tarihli Nüshası
Açıklama: İzmir baskısı, Osmanlı Türkçesi
Açılış Fiyatı: 200 TL



18
Eser Adı: İmaj  
Açıklama: İzmir 1. Halkla İlişkiler Sergisi
14-17 Nisan 1986.
Açılış Fiyatı: 200 TL



19
Eser Adı: Osmanlı Ziraat ve Ticareti
Mecmuası
Açıklama: 1.-41. arası sayılar (23 Rebiyülevvel 1325/6 Mayıs 

1907- 21 Muharrem 1326/24 Şubat 1908), ciltten çıkma, orta 

kondüsyonda. Salih Zeki [Ekinci] Bey tarafından İzmir’de neşredilm-

iştir. Osmanlı Türkçesi, kapakları güzel, içleri görselli ve bol reklamlıdır. 

Son sayfadaki reklamlar genellikle Fransızcadır. 606 sayfa.

Açılış Fiyatı: 3.000 TL



20
Eser Adı: Ulus gazetesi 10 Sonteşrin
(Kasım) 1939  
Açıklama: Atatürk’ün birinci ölüm yıldönümü 
sebebiyle hazırlanan fevkalâde nüsha. Özel 
çerçevesinde.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



21
Eser Adı: Ulus gazetesi 10 Sonteşrin
(Kasım) 1939  
Açıklama: Atatürk’ün ikinci ölüm yıldönümü 
sebebiyle hazırlanan fevkalâde nüsha. Özel 
çerçevesinde.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



22
Eser Adı: Atatürk, Anıtkabir ve Türk Bayrağı 
desenli halı.
Açıklama: 1970’lerin başında üretilmiş olması 
muhtemel. 150*100 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 500 TL



23
Eser Adı: Nutuk Mebus Nüshası  
Açıklama: Nutuk, yazıldığı dönemde Cumhur Reisi ve Cumhuriyet Halk Fır-

kası Umumi Reisi olan Gazi Mustafa Kemal’in [Atatürk]15-20 Ekim 1927 tarihlerinde, 

1919’dan 1927’ye dek kendisinin ve silah arkadaşlarının faaliyetlerini özetlediği 

konuşmasının metnidir. Okunmasını müteakip yüz bin adet “Halk Nüshası” ve iki bin adet 

“Mebus Nüshası” basılmıştır. Elimizdeki Nutuk, Mebus Nüshası olup milletvekillerine ve 

devletin ileri gelenlerine dağıtılmak üzere hazırlanmıştır. Bu baskıda yer alan on adet harita 

Ahmed İhsan [Tokgöz] vasıtasıyla Viyana’da basılmıştır; ayrıca kapağın baskı ve broşaj 

işleri de Ahmed İhsan tarafından Viyana’da yaptırılmıştır. Eser 627 sayfa olup 29x22 cm. 

ebadındadır. Kitabın ilk kısmındaki Gazi portresi ve haritaları tamdır. Formaları açılmamış 

olmakla beraber ilk sayfada eski sahibi olan zamanın İç İşleri Bakanlığı hukuk müşaviri 

Ekrem Güvenç’in ismi yazılıdır. Karton kapağı ve cilt sırtı hafif yorgundur.

Açılış Fiyatı: 15.000 TL



24
Eser Adı: Son Posta gazetesi 14 İkinciteşrin 
(Kasım) 1938  
Açıklama: Literatürde “Yas gazetesi” olarak 
tabir edilen ve Atatürk’ün ölümünü takip 
eden günlerde yayımlanmış süreli yayınları 
ifade eden gazetelerden. Özel çerçevesinde.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



25
Eser Adı: Ulus gazetesi 18 Sonteşrin (Kasım)  
1938 “Yas Gazetesi”.  
Açıklama: Özel çerçevesinde. 
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



26
Eser Adı: Ulus gazetesi 22 Sonteşrin (Kasım)  
1938 “Yas Gazetesi”.  
Açıklama: Özel çerçevesinde. 
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



27
Eser Adı: Zafer gazetesi 10 Kasım 1953.  
Açıklama: Atatürk’ün naaşının Anıtkabir’e
nakledilmesi sebebiyle yayımlanan
özel nüsha. 
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



28
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Anıtkabir’in yapım aşamalarında,

muhtelif zamanlarda (bazıları 1947 senesi tarihlidir) ve yerlerde (Anıtkabir’de 

ve taş blokların çıkarıldığı ilçeler) çekilmiş on iki adet fotoğraftan oluşan nadir 

fotoğraf lotu. 9x13 cm. ebadında. Anıtkabir’in yapımına, Atatürk’ün10 Kasım 

1938’de ebediyete intikal etmesinin ardından 9 Eylül 1944’te başlanmış ve 

yapının inşaatı 1 Eylül 1953’te bitmiştir. Atatürk, 10 Kasım 1953’te törenle 

ebedi istirahatgâhı olan Anıtkabir’e nakledilmiştir. İşte bu fotoğraf lotu o 

dönemki inşaata dair çok önemli bilgiler taşıyan değerli bir settir.

Açılış Fiyatı: 5.000 TL



29
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Atatürk’ün naaşının Anıtkabir’e 
nakledileceği gün, törenden evvel yapılan 
temizlik ve hazırlık faaliyetlerini gösteren 
fotoğraf. 30x40 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



30
Eser Adı: Tasvir-i Efkar Gazetesi Heyeti 
Umumiyesi.
Açıklama: İzmir’de ilk kurşunu atan Hasan Tahsin’in de 

bulunduğu ( sağ tarafta kırmızı işaretli ) 4 Nisan 1902 tarihli, 

gazeteci, yazar, milletvekili Ahmed Rasim’e ithaflı. Fotoğrafın 

arkasında İzmirli gazeteciler Hacı Mehmet Zade Halil Said, 

Köprülü Zade Mustafa gibi gazetecilerin ıslak imzası bulunmak-

tadır. Paspartusunda büyük boy fotoğraf.

Açılış Fiyatı: 15.000 TL



31
Eser Adı: İzmir Kültürpark Planı
Büyük Boy 47x55 cm
Açıklama: Üzerinde notlar alınmış. Orta 
kısımda Sümerbank.  ( İzmir Fen Heyeti 
tarafından düzenlenmiş. 1935 tarihli )
Açılış Fiyatı: 10.000 TL



32
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Edirne Hilal-i Ahmer Cemiyeti 
yöneticileriyle ellerinde yardım kumbaraları 
ve sepetleriyle çocuklar. Büyük boy (16x21), 
paspartulu fotoğraf.
Açılış Fiyatı: 8.000 TL



33
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: İzmir 10. Yıl Cumhuriyet Bayramı 
Kutlamaları ( pankartta Yaşasın Cumhuriyet 
yazıyor ) 9x14 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 400 TL



34
Eser Adı: Plak
Açıklama: İzmir Pol D’oriano Plak
şirketi etiketli sahip 78 devir plak
[taş plak], 1920’ler, dönem Londra
pulu üzerinde (Etikette eski Türkçe
ve Fransızca açık adres yazmaktadır)
Açılış Fiyatı: 7.000 TL



35
Eser Adı: Çevre
Yazar: Behçet Necatigil
Açıklama: 25 Şubat 1961 tarihinde Bengi 
Özbilen’e ithafen imzalanmıştır, ikinci baskı.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



36
Eser Adı: Aylak Adam 
Yazar: Yusuf Atılgan
Açıklama: Yusuf Atılgan İlk Baskı.

1959 Varlık Yayınları.

Açılış Fiyatı: 2.500 TL



37
Eser Adı: Türk Basınında 9 Eylül 1922-1939 
Hazırlayan: Erkan Serçe
Açıklama: İzmir Ticaret Odası Yayınları, 2022. 

Ciltli, bol görselli.

Açılış Fiyatı: 1.000 TL



38
Eser Adı: Osmanlı Dönemi İzmir Planları ve 
Haritaları - İzmir City Plans And Map From 
The Ottoman Era. 
Hazırlayan:  İlhan Pınar
Açıklama: İzmir Kalkınma Ajansı. 2020

Açılış Fiyatı: 1.000 TL



39
Eser Adı: İzmir Halkapınar Şehitler Abidesi 
(Vatan-Namus Anıtı) üç foto kart
Editör: Foto Cemal 
Açıklama: İkisinin arkasında bir kısmı eski yazı olmak üzere tebrikleşme 

yazıları var. Muhtemelen abideye bahçenin eklendiği 1930 senesine ait. Abide, 

9 Eylül 1922 günü İzmir’e gelen öncü birliklere, hemen yanında bulunan ve 

günümüzde Devlet Güvenlik Mahkemesi olarak kullanılan Tuzakoğlu Un Fabri-

kası binasından açılan ateş sonucu şehit olan askerlerimizin anısına dikilmiştir.

Açılış Fiyatı: 1.000 TL



40
Eser Adı: Sıcak Nal
Yazar: Cemal Süreya
Açıklama: İlk baskı, imzalı ve ithaflı.
Şiirimizin dev ismi Cemal Süreya’nın
şair-yazar Cüneyt Ayral’a ithafen
imzaladığı şiir kitabının ilk baskısı.
Açılış Fiyatı: 3.000 TL



41
Eser Adı: Üvercinka
Yazar: Cemal Süreya
Açıklama: Yeditepe Yayınları, 1958
İlk baskı, imzalı, ithaflı ve şairin çizdiği
desenle beraber. Cemal Süreya’nın Halva
Engin’e 11 Temmuz 1959’da ithafen im-
zaladığı şiir kitabının ilk baskısı.
Açılış Fiyatı: 4.000 TL



42
Eser Adı: 9 Eylül 1922 tarihli L’Illustration 
Mecmuası 
Açıklama: Kapak İsmet Paşa (Küçük Asya’daki Türk 

kuvvetlerinin komutanı İsmet Paşa,

Akşehir’de komuta heyetiyle beraber). (Fransızca)

Açılış Fiyatı: 500 TL



43
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: İzmir Kemalpaşa CHP
Yöneticileri Cumhuriyet Bayramı Hatırası
9x14 cm. ebadında
Açılış Fiyatı: 300 TL



44
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: İzmir Foça batakhaneyi kurutma 
çalışmaları 1930’lar 9x14 cm ebadında.
Açılış Fiyatı: 300 TL



45
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Arkada büyük boy Atatürk 
fotoğrafının yer aldığı bir nişan hatırası,
Adana 1939. 12x17 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 300 TL



46
Eser Adı: Fotoğraf 
Açıklama: İzmir Tilkilik Nahiyesi CHP
Binası,1930’lar. 8x12 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 500 TL



47
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: İzmir Güzellik Yarışmasında
dereceye girmiş genç kızlar, 1940’lı yıllar.
12x19 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 400 TL



48
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Aksaray Cumhuriyet Halk Fırkası 
Binası ve Görevlileri 9x14 cm ebadında.
Açılış Fiyatı: 300 TL



49
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: 19 Mayıs Provalarında kız öğren-
ciler, Konya 1920’ler. Gözlem kulesindeki 
yazılar Osmanlı Türkçesi. 9x14 cm ebadında.
Açılış Fiyatı: 400 TL



50
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: İsmet İnönü - Fahrettin Altay -
Abdülhalik Renda - Muttalip Öker -
Nusret Metya ellerinde bastonlarıyla
meclise yürürken, 9x14 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



51
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Enver Paşa tarafından kurulan 
“Genç Osmanlı Dernekleri” 1910’lar -
9x14 cm. ebadında
Açılış Fiyatı: 5.000 TL



52
Eser Adı: Fotoğraf 
Açıklama: Mustafa Kemal Atatürk Dönem 
Fotoğrafı 1930’lar Foto Süreyya
Açılış Fiyatı: 300 TL



53
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Kayak Takımı, Erken Cumhuriyet 
dönemi, 1930’lu yıllar. 9x14 cm. ebadında.
Açılış Fiyatı: 300 TL



54
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Asker kıyafetli çocuklar, arkasında 
Hakimiyeti Milliye damgası vardır. 14x9 cm. 
ebadında.
Açılış Fiyatı: 500 TL



55
Eser Adı: Saray ve Ötesi
Yazar: Halid Ziya Uşaklıgil
Açıklama: İlk baskı ve imzalı. İzmir’in büyük 
yazarı Halid Ziya’nın hatıralarını içeren üç 
ciltlik eserin ilk baskısı ve yazarı tarafından 
1941’de imza edilmiş nüshası. Birinci cildin 
birinci formasında küçük fakat okumaya
engel olmayan kopma vardır.
Açılış Fiyatı: 7.000 TL



56
Eser Adı: Fotoğraf 
Açıklama: “İzmir’de Alınteri, Boyozcu,
Kordon 1954” Kabartma ve Islak İmzalı, 
arkası “Photographed by Ara Güler” Kaşeli 
Fotoğraf, 40x60 cm. Çerçevesiyle birlikte 
62x78 cm.
Açılış Fiyatı: 25.000 TL



57
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Ahşaba işlenmiş fotoğraf. Mustafa 
Kemal Atatürk, İsmet İnönü ve Fevzi Çakmak 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden çıkarken 
çekilen meşhur fotoğrafın ahşap çerçeveye 
yapılmış ve renklendirilmiş dijital baskısı. 
29x38 cm. ebadında, çerçevesiyle birlikte 
46x52 cm.
Açılış Fiyatı: 300 TL



58
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Mareşal Fevzi Çakmak’ın Atina ziyaretinden bir enstantane. 

13x18 cm. ebadında. Genelkurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çakmak ve Yunan-

istan Genelkurmay Başkanı Papagos Trakya manevralarından sonra Yugoslav 

ordusunun manevralarını da birlikte takip etmişlerdir. Genelkurmay Başkanı 

Mareşal Fevzi Çakmak, Yugoslavya dönüşü 2 Ekim 1937’de Atina’yı ziyaret 

etmiştir. Bu ziyaretler askeri iş birliğinin geliştirilmesi arzusunun kanıtı olmuştur. 

Genelkurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çakmak ziyaretinde Başbakan Metaksas 

ve Yunan Kralı II. Yorgo ile de görüşmüştür. İşte bu fotoğraf da Çakmak’ın 

ziyareti esnasında çekilmiştir.

Açılış Fiyatı: 500 TL



59
Eser Adı: Efemera 

Açıklama: Osmanlı Türkçesi reklam. Necib 
Bey Eczahanesi Müstahzaratı yazılı, renkli, 
görselli reklam. 29x44 cm. ebadında, yaldızlı 
ve işlemeli çerçevesiyle birlikte 44x60 cm.
Açılış Fiyatı: 3.000 TL



60
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Lütfi Özkök’ün gözünden “Nâzım

Hikmet”, ıslak imzalı, arka yüzü “Lütfi Özkök” kaşeli, 

fotoğraf 29x37 cm. Çerçevesiyle birlikte 55x63 cm.

Lütfi Özkök’ün on fotoğraflık bir seri olarak çektiği 

Nâzım Hikmet fotoğraflarından ikincisi.

Açılış Fiyatı: 8.000 TL



61
Eser Adı: Fotoğraf
Açıklama: Nazım Hikmet - “Ara Güler” Is-
lak imzalı, “Photographed by Ara Güler” 
kaşeli ve soğuk damgalı fotoğraf, 30x22 cm. 
Çerçevesiyle birlikte 39x34 cm.
Açılış Fiyatı: 23.000 TL



62
Eser Adı: Tarihi Telgraf
Açıklama: Münevver [Andaç] Hanımefendi’nin Nâzım Hikmet’in 
avukatı Mehmet Ali Sebük’e gönderdiği Nâzım’ın başladığı açlık gre-
vine devam etme kararında olduğunu ifade eden 8 Nisan 1950 saat 
11:57’de çekilmiş telgraf.
Nâzım Hikmet [Ran], “orduyu isyana teşvik” suçlamasıyla aldığı 28 yıl 
4 ay ağır hapis cezası nedeniyle 1938’de girdiği cezaevinde, 1949’dan 
itibaren “farklı mücadele yolları” denemeye karar verir ve 8 Nisan 
1950’de açlık grevine başlar. Müzayedeye sunulan bu tarihi belge de 
işte bu karara işaret etmektedir.

Açılış Fiyatı: 10.000 TL



63
Eser Adı: Tarihi Telgraf
Açıklama: Tarihi telgraf: Nâzım Hikmet’in avukatı Mehmet Ali Sebük’e 

gönderdiği ve “taleplerinin kabul ve tetkik edildiğini” öğrenmesi üzerine açlık 

grevini durdurma kararını bildiren 9 Nisan 1950’de çekilmiş telgraf.

Nâzım Hikmet [Ran], “orduyu isyana teşvik” suçlamasıyla aldığı 28 yıl 4 ay ağır 

hapis cezası nedeniyle 1938’de girdiği cezaevinde, 1949’dan itibaren “farklı 

mücadele yolları” denemeye karar verir ve 8 Nisan 1950’de açlık grevine 

başlar. Zaman zaman yapılan müzakereler ve eylemler neticesinde de açlık 

grevine ara verir. Nihai olarak açlık grevinin bitiş tarihiyse 19 Mayıs 1950’dir. 

Müzayedeye sunulan bu tarihi belge de işte bu karara işaret etmektedir.

Açılış Fiyatı: 10.000 TL



64
Eser Adı: Aksesuar
Açıklama: Nâzım Hikmet’e ait kravat. Büyük 
şairin Bursa Cezaevi’nde beraber hapis
yattığı bir arkadaşına hediye ettiği ve oradan 
da müzayedemize intikal eden aksesuarı.
Açılış Fiyatı: 5.000 TL



65
Eser Adı: Aksesuar
Açıklama: Nâzım Hikmet’in Bursa Ceza ve 
Tevkifevi’nde yatarken Piraye’ye yaptığı ağaç 
oyma kalemlik ve mürekkeplik. Kozalak şeklinde 
işlenmiş, altında “Nâzım, Bursa, Zevcem
Pirayem” ibareleri mevcuttur.
Açılış Fiyatı: 10.000 TL



66
Eser Adı: Kosmos Mecmuası
Açıklama: 15 Aralık 1912 96. Sayı Rumca Tıp-
kıbasım-Türkçe Tercüme. 44 sayfa, 24x31 cm. 
ebadında. 
1908-1916 yılları arasında İzmir’de on beş günde 
bir yayımlanan Kosmos mecmuasının tıpkıbasımı 
ve Türkçe tercümesi.
Sınırlı sayıda (200 adet) basılmıştır ve her sayı 
numaralandırılmıştır.
Açılış Fiyatı: 300 TL



67
Eser Adı: Kadının Sesi Haftalık Fikir Gazetesi
Açıklama: Kadın Sesi Haftalık Fikir Gazetesi 
Sahibi: Melahat Faik Gökmen 4 Mayıs 1967- 21 
Kasım 1968 499-580 arası 51 sayı, ciltli.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



68
Eser Adı: Fotoğraf Albümü
Açıklama: Smyrna - The city of Smyrna before 
the destruction, A. A. Livani Yayınevi, 1992. İn-
gilizce-Yunanca, 151 sayfa.
Kapakta ufak bir hasar ve ilk sayfalarda az mik-
tarda leke var. Fotoğraf albümünün olduğu kısım 
tertemiz. 1922 öncesi İzmir’de çekilmiş yüz civarı 
fotoğraf mevcut.
Açılış Fiyatı: 2.500 TL



69
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Orijinal İzmir umumi görünüşü.
Varyant’ta otobüsler.
Açılış Fiyatı: 100 TL



70
Eser Adı: Sicil Defteri
Açıklama: Osmanlı İmparatorluğu maliye nazırlarından Abdurrahman Vefik 

[Sayın] Efendi’ye ait memur sicil defteri. Harika “Saray cildi”nde, yazma hâlinde. Abdur-

rahman Vefik [Sayın] Efendi, 1885’de Adliye Vekâleti’nde memurlukla başlayan hizmetlerini 

devletin muhtelif kademelerinde sürdürmüş ve aralıklı olarak üç defa maliye nazırlığı yap-

mıştır. Elimizdeki sicil defteri Abdurrahman Vefik Bey’in erken dönemine (1314-1316/1898-

1900) ait olup muhtemelen o dönem maliyede görevlendirilmeden önce, padişaha ( İkinci 

Abdülhamit) arz edilmek üzere hazırlanan defterdir. Pullu, ıslak imzalı ve mühürlüdür. 

Toplam on bir sayfa olup yedi sayfası doludur.

Açılış Fiyatı: 10.000 TL



71
Eser Adı: Foto Kart
Açıklama: Atatürk’ün yatı Savarona ile İzmir’i 
ziyareti, fotoğraflar Selahaddin Giz tarafından 
çekilmiştir.
Açılış Fiyatı: 1.000 TL



72
Eser Adı: Osmanlı Türkçesi Kitap
Açıklama: Mustafa Kemal Atatürk Gofre İnisiyalli,
Şahsi G.M.K.P Kaşeli, gömme ay yıldızlı ve desenli, 
kırmızı & kahverengi deri cildinde,
William Rasmussen, Dört ile Yedi Yaş Arasındaki 
Çocuğun Ruhiyatı, mütercimi Abdüllâtif Nevzat [Ayas], 
İstanbul, Matbaa-i Âmire, T.C. Maarif Vekâleti Neşri-
yatı, 1341 [1925]. 317+1+7 s, şekilli, 20x14,5 cm

Açılış Fiyatı: 25.000 TL



73
Eser Adı: Mebus Defteri
Açıklama: Atatürk’ten ıslak imzalı
mebus defteri.
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu meclisi olan Birinci 
Büyük Millet Meclisi’nde (1920-1923) Mardin me-
busu olan Derviş [Ural] Bey’e ait defter, deri kabında. 
Sağ yaprakta 23 Nisan 1336 (1920) tarihi ve altında 
Atatürk’ün imzası bulunmaktadır. Sol sayfadaysa 
Derviş Bey’in fotoğrafı, ismi yazılı olup altta da
meclisin mührü mevcuttur.

Açılış Fiyatı: 30.000 TL



74
Eser Adı: İpek Mendil
Açıklama: Cumhuriyetin 99. yılı kutlamaları için 
(2022) en üst düzey siyasi ve bürokratlara özel 
sınırlı üretimdir.  Müzayedeye sunulan bu mendil, 
50 adet üretilen mendilin 16ncısıdır. 43x43 cm. 
ebadındadır, çift taraflı çerçevesiyle birlikte 
55x55 cm’dir.
Açılış Fiyatı: 6.000 TL



75
Eser Adı: Harita
Açıklama: İzmir İl Haritası, tarihi eserleri ve 
Kültürpark’ı ayrıntılı gösteren ölçeksiz harita. 
67x36 cm., çerçevesiyle beraber 69x38 cm.
Açılış Fiyatı: 2.000 TL


